
UCHWAŁA  Nr XXI/40 /08
RADY  GMINY  RYBNO

z dnia 31 października 2008 roku

w sprawie: przyjęcia zmian Statutu Ekologicznego Związku Gmin  
                   „DZIAŁDOWSZCZYZNA”

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm)  - Rada 
Gminy Rybno uchwala co następuje:

§1

W Statucie Ekologicznego Związku Gmin  „DZIAŁDOWSZCZYZNA ” 
przyjmuje się następujące zmiany:
1) § 16 ust.1 Statutu otrzymuje brzmienie:
    „ Zgromadzenie wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Zgromadzenia
     i jego Zastępcę w głosowaniu tajnym.”
2) § 20 Statutu otrzymuje brzmienie:
    „ Uchwały zgromadzenia podejmowane są w głosowaniu jawnym, chyba,  że 
     ustawa stanowi inaczej.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Ligman


